g"rrr^rr- a. Ç" a.r"o a. Üt^rndyn a. P^"t;ta
eü.À-cn 09 ü"A^rlü1810

DECRETO No 21 DE 10 DE MARçO DE2O25.

"Fica exonerado do cargo de comissão de acordo com a

Lei no 7412013, e a Lei no 93í de 20 de junho de 2023,

que Dispõe sobre a EstÍutura Administrativa com o

respectivo Plano de Cargos e Vencimentos dos

Servidores da Câmara Municipal de Caetité e dá outras

providências".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Exonerar Guilherme Alves da Silva do Cargo de Chefe de Gabinete de

Vereador, que serve ao Gabinete do Vereador Dinaldo Soares Silva Santos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência em, 10 de marcp de 2025.

Atrreito

Praço Rodigues Limo, n. e 70 - Centro - Coetité - Bohia CEP 46.,100-000 - Telefox: 77 3454 1137
CNPI: 01.9261t87/0001-09

E-mail: camarocaetib(agmail.com Sita: www,cqetite,bo.leg,br

cÂlrrAxÁ CÁ.ETIT . BA]IIÂ IE@
DECRETOS3

ffitr
HH

eàr, r- A Çrrr a-.o a.ilKrrrrugL U €.r,nA
Prta,. Og a..L"ú?,-181O

DECRETO No 2í DE í0 DE MARçO DE 2025.

"Fica exonerado do cargo de comissão de acordo com a

Lei n" 741í2O13, e a Lei no 931 de 20 de junho de 2023,
que Dispõe sobre a Estrutura AdminiíÍativa com o
Íespectivo Plano de Cergos e Vencimentos dos

Servidores da Câmara ]úunicipal de Caetité e dá out as
providências".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas âtribuiçóes

legais, conÍêridas pela Lei Orgánica Municipal,

RESOLVE:

Exonerar Guilherme Alves da Silva do Cargo de Chefe de Gablnete de
Vereador, que serve ao Gabinete do Vereador Dinaldo Soares Silva Santos.

REGISTRE§E, PUBLIQUE§E, CUI'PRA-SE.

Gabinete da Presidência em, 10 de março de 2025.

ilfub Açãatças [2.A6rreil4
<Ptzsilme

Proça Rodrtgues Ltna, n. e 70 - Cento - Caetité - Bahfo CEp,r6,rfn-Oo0 - TeleÍox: 77 3454 1132
CNPI: o1.926./ra7/on1-o9

E-úall: camorocaetite@gmail-.oh Slte: wwn -caetite.bo.leg.br

sts docu,r4lo foi assúãdo digiLlD6 s por PBOCEDE B^ÍIIÁ Eo.sssaD.nto o Csrtificâçio d! DocuD.otos El'EiDicG LTDÂ àl5 I 5:39 horàs do dlô 1 t/03i20?5.
ôra Eí§d a. arsinstürâs cliqu€ ru li.L: hitp:/ &1|l.pEldàahia.con.b.tu ritr.arr D^1,?487.91D3-1086{DD6 d utilizê o aidigo eR ffi

TERÇ .rtlRr, I I DE NIRçO Df 2025 . l\O rut | \ " 479